PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CIDADANIA

Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito, às quatorze horas, os

membros da Comissão de Seleção, nomeados pela Portaria nº 262/SEC/2017, reuniram

se para elaboração de ata final de classificação das propostas entregues ao processo de

celebração de TERMO DE COLABORAÇÃO conforme consta no Edital de Chamamento

nº 01/SEC/2018. A classificação final, organizada por CEDIN, segue no quadro abaixo:

CEDIN Set Villes Total
Pontuação nos quadros

1 2 3 4 5 6

1ª – OSC Sociedade dos Amigos do Bairro da Terceira Divisão
& Adjacências

42 18 5,5 7,5 9 0 2

CEDIN Maria Aparecida Segolin de Rezende Total

Pontuação nos quadros

1 2 3 4 5 6

1ª – OSC Associação Missionários da Santíssima Trindade 53 19 5 7 9 8 5

2ª – OSC ACAPIS – Associação Capacitar, Apoiar e Promoção
da Inclusão Social saúde e socioeducacional

21 3 1 6 8 3 0

Nada mais havendo a tratar, assinam a presente os membros da Comissão de

Seleção.